Zatgcznik nr 1 do Standardow Ochrony Matoletnich

WYKAZ DANYCH KONTAKTOWYCH DO OSOB
WSKAZANYCH W PUNKCIE 3 DZIALU VIII ,,PROCEDURY W PRZYPADKU
KRZYWDZENIA DZIECT”

A. Dyrektor Szkoly p. Emilia Miecznikowska
Gabinet dyrektora: parter starszego budynku, pokoj nr 104.
Z dyrektorem mozna kontaktowa¢ si¢: telefonicznie 22 664-61-93, e-
mailowo: emiecznikowska@eduwarszawa.pl

B. Wicedyrektor klas 1-3 i oddzialow przedszkolnych p. Ewa Michalak-
Wietrzychowska.
Gabinet wicedyrektora: nowy budynek, wejscie od strony Szkoty, 1 pigtro,
pokoéj nr 117.
Z wicedyrektorem mozna kontaktowac si¢: telefonicznie: 22 664-61-93, e- mailowo:
emichalak@eduwarszawa.pl

C. Wicedyrektor klas 4-8 p. Katarzyna Dobrogowska
Gabinet wicedyrektora: 1 pietro, starszego budynku Szkoty, pokdj nr 109.
Z wicedyrektorem mozna kontaktowac sie: telefonicznie: 22 664-61-93, e-mailowo:
kdobrogowska@eduwarszawa.pl

D. Pedagog szkolny — p. Aniela Presko
Gabinet pedagoga znajduje si¢ na II pietrze starszego budynku Szkoty w sali nr 223.
Z pedagogiem mozna kontaktowac si¢: telefonicznie: nr tel. 22 664-61-93, e-mailowo:
apresko@eduwarszawa.pl

E. Psycholog szkolny Kklas 1-3 — p. Paulina Wegierek
Gabinet psychologa znajduje si¢ na II pietrze nowego budynku Szkoty w sali nr 119.
Z psychologiem mozna kontaktowaé si¢: telefonicznie: nr tel. 22 664-61-93,
e-mailowo: pwegierek@eduwarszawa.pl

F. Psycholog szkolny klas 4-8 — p. Malgorzata Bojanko
Gabinet psychologa znajduje si¢ na II pietrze starszego budynku Szkoty w sali nr 223.
Z psychologiem mozna kontaktowaé si¢: telefonicznie: nr tel. 22 664-61-93,
e-mailowo: mbojanko@eduwarszawa.pl
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